
 

写真向かって右から 小郡市社会福祉協議会 会長 森 勝則 様、当組合 理事長 吉丸秀利 

 

小郡市社会福祉協議会へ寄附を行いました。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合は小郡市と締結しました包括連携協定に基づいて、夏期定期預

金キャンペーン（令和 5年 6月 15日～令和 5年 8月 31日）で小郡支店にお客

様からお預け入れを頂きました総額の 0.02％を令和 5 年 9 月 28 日（木）に小

郡市社会福祉協議会へ寄附をさせて頂きました。 

今後とも、各種方面において地域貢献に積極的に取り組んで参る所存でござ

います。 

福岡県信用組合 


